
 

 

T.C. 

BOLU İL 

GEREDE İLÇESİ 

HIFZISSIHHA KURULU 

 

Karar No: 4 

Karar Tarih: 16.03.2020 

 

 

    İlçemiz Hıfzıssıhha Kurulu İlçemiz Kaymakamı Cengiz ÜNSAL başkanlığında 

16.03.2020 tarihinde toplanarak; 

              1- Çin’in Vuhan kentinde başlayarak tüm dünyayı tehdit edam eden ve Dünya Sağlık 

Örgütü tarafından panda mı olarak nitelendirilen Coronavirüs (Kovid-19) salgınından 

ülkemizi ve vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek için Sağlık 

Bakanlığı ile yapılan değerlendirmeler sonucunda; 

               2- Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerleri olarak faaliyet yürüten ve 

vatandaşlarımızın çok yakın bir mesafede bir arada bulunarak hastalığın bulaşma riskini 

artıracağı değerlendirilen; Tiyatro, Sınama, Gösteri Merkezi, Konser Salonu, Nişan/Düğün 

Salonu, Çalgılı/Müzikli Lokanta/Kafe, Gazino, Birahane, Kıraathane, Kafeterya, Kır Bahçesi, 

Nargile Salonu, Nargile Kafe, İnternet Salonu, İnternet Kafe, her türlü Oyun Salonları (Atari 

Playstation v.b.), Çay Bahçesi, Dernek Lokalleri, Lunapark, Yüzme Havuzu, Hamam, Sauna, 

Kaplıca, Mesaj Salonu, SPA ve Spor Merkezlerinin faaliyetleri geçici bir süreliğine 

16.03.2020 pazartesi saat 24:00 itibariyle durdurulacaktır. 

                3- Sivil toplum kuruluşlarının (Dernek, vakıf) genel kurulları ve sivil toplum 

kuruluşlarının eğitimler dâhil insanları toplu olarak bir araya getiren her türlü toplantı ve 

faaliyetleri (icra-i zorunluluk getiren yönetim faaliyetleri hariç) 16.03.2020 pazartesi saat 

24:00 itibariyle geçici olarak ertelenmiştir. 

                4- Toplu olarak vatandaşlarımızın bir arada bulunduğu ‘Taziye Evleri’nin 

faaliyetleri 16.03.2020 Pazartesi saat 24.00 itibariyle durdurulacaktır. 

                5- İlçemiz Kaymakamlık Makamı tarafından; Belediye Başkanlığı ile işbirliği 

içinde kanun hükümleri, çerçevesinde gerekli çalışmaların, gerekli tedbirlerin planlanması, 

uygulanması ve kolluk birimlerimiz tarafından konunun takip edilerek uygulanmasına 

herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesine, 

                6- Daha önceki aylarda alınan kararların devamına, 

 

                     Oy birliği ile karar verilmiştir. 

       

 

       BAŞKAN                                              Ü Y E                                      Ü Y E 

    Cengiz ÜNSAL                                  Mustafa ALLAR                Uzm. Dr. İrfan İLTER                  

       Kaymakam                                      Belediye Başkanı                  İlçe Sağlık Müdürü 
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Milli Eğitim Müdürü                              Veteriner Hekim                               Serbest Eczacı 


